בשנה השנייה לשירותי הצבאי כמדריכה בכפר הנוער החקלאי "כנות" נרשמתי ללימודי משפטים. התקבלתי ללא בחינות כשתחושת גאווה ממלאת את לבי. ראיתי את עצמי לוחמת למען

¹¹ מתוך "שירי שאול טשרניחובסקי", תל אביב: דביר, תשכ"ח. בכפר שהיום נמצא באוקראינה

² ראו מ"צ קדרי במילון העברית המקראית

³ אנציקלופדיה לנוער שיצאה לאור בשנת תשכ"ב (1962) בישראל בהוצאת מסד, גרסה עברית של האנציקלופדיה האיטלקית Conoscere, מילנו 1958.

הצדק ומגינה על חלשי החברה. אולם לאחר ריאיון הקבלה עם דיקן הפקולטה למשפטים, החלטתי שאין זה המקצוע שארצה ללמוד. שאלתי את עצמי במה תבחרי עתה, שבועיים לפני התחלת הלימודים? המקצועות שאהבתי בלימודי התיכון היו תנ"ך, ספרות, צרפתית ומתמטיקה.